Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 22 de setembro de 2022 Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93FEDD6F6D48FF3FAAEFAB12C9B59D85

quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• ERRATA DE EXTRATOS DO PREGÃO Nº 027/2022

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93FEDD6F6D48FF3FAAEFAB12C9B59D85

quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

ERRATA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

O extrato do termo de termos aditivos, publicação de quarta-feira, 14 de setembro
de 2022 | Ano IX - Edição nº 01030 | Caderno 1, do Diário Oficial da Prefeitura
Municipal de Ibipeba, estado da Bahia, tem pela presente, por lapso de digitação a
seguinte correção:

Onde se lê:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-02702-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: WN MÓVEIS
PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS LTDA CNPJ Nº 46.840.524/0001-91
MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 027-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL
10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 DIAS. OBJETO:
Aquisição de equipamentos, móveis e eletrodomésticos para secretaria municipal de Educação
do Município de Ibipeba. VALOR TOTAL: R$ 62.059,20 (Sessenta e dois mil cinquenta e nove
reais e vinte centavos). IBIPEBA - BA, 12 de setembro de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-02703-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: WN MÓVEIS
PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS LTDA CNPJ Nº 46.840.524/0001-91
MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 027-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL
10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 DIAS. OBJETO:
Aquisição de equipamentos, móveis e eletrodomésticos para secretaria municipal de Educação
do Município de Ibipeba. VALOR TOTAL: R$ 62.059,20 (Sessenta e dois mil cinquenta e nove
reais e vinte centavos). IBIPEBA - BA, 12 de setembro de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

Leia se:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-02702-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: EFRAIM
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA, CNPJ Nº
14.568.430/0001-19 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 027-2022 BASE
LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA:
365 DIAS. OBJETO: Aquisição de equipamentos, móveis e eletrodomésticos para secretaria
municipal de Educação do Município de Ibipeba. VALOR TOTAL: R$ 26.056,60 (Vinte e seis
mil cinquenta e seis reais e sessenta centavos). IBIPEBA - BA, 12 de setembro de 2022.
DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-02703-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: IRECÊ JACOBINA
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº 41.094.998/0001-18 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão
Presencial nº 027-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 DIAS. OBJETO: Aquisição de equipamentos,
móveis e eletrodomésticos para secretaria municipal de Educação do Município de Ibipeba.
VALOR TOTAL: R$ 46.486,00 (Quarenta e seis mil quatrocentos e oitenta e seis reais).
IBIPEBA - BA, 12 de setembro de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO -
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93FEDD6F6D48FF3FAAEFAB12C9B59D85

		2022-09-22T13:18:46-0300